
Ligne 7

Ligne 7

Rab
el

ais Lé
onar

d d
e 

Vin
ci

Cro
ix 

Cab
ar

et
Gar

e 
St

-C
ar

re
uc

Plac
e 

de 
la 

M
air

ie
Cro

ix 
Rab

et

Ville
 e

s B
ru

yè
re

s
La

 H
aie

La
 V

ille
 P

rig
ie

ns
St

-E
lo

iCom
bat d

es

Tre
nte

Bourg

1020
30

D

ST-BRIEUC ST-CARREUC HENON PLOEUC-L’HERMITAGE

Travaux PEM/TEO : arrêt susceptible d’être reporté selon 
l’avancement du chantier. 
Actu travaux + d’infos : www.tubinfo.fr Arrêt accessible



Ligne 7

 

 

 

BOURG DE PLOEUC-L'HERMITAGE > COMBAT DES TRENTE • PÉRIODE SCOLAIRE du Lundi au Vendredi

BOURG  06:55 06:55 13:10

ST  06:57  13:16

LA VILLE PRIGIENS 06:58  13:17

LA HAIE 06:59  13:18

VILLE ES BRUYÈRES 07:00  13:19

CROIX RABET 07:05  13:24

PLACE DE LA MAIRIE 07:08 07:07 13:27

GAR  07:10 07:09 13:29

CROIX CABARET 07:13 07:12 13:32

LÉONARD DE VINCI 07:20  13:39

RABELAIS 07:22  13:41

COMBAT DES TRENTE 07:28 07:25 13:45

 

 

COMBAT DES TRENTE > BOURG DE PLOEUC-L'HERMITAGE • PÉRIODE SCOLAIRE du Lundi au Vendredi

COMBAT DES TRENTE 12:30 13:45 17:40 18:30
LÉONARD DE VINCI 12:35 13:50 17:45 18:35

CROIX CABARET 12:45 14:00 17:55 18:45

GAR  12:47 14:02 17:57 18:47

PLACE DE LA MAIRIE 12:50 14:05 18:00 18:50

CROIX RABET 12:55 14:10 18:05 18:55

VILLE ES BRUYÈRES 13:00 14:15 18:10 19:00

LA HAIE 13:01 14:16 18:11 19:01

LA VILLE PRIGIENS 13:02 14:17 18:12 19:02

 13:04 14:18 18:13 19:03

BOURG  13:05 14:20 18:15 19:05

C
SCO

C
SCO SCO

C
SCOSCOSCO

LMJV
SCO

LMCJVS L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi / S - Samedi
SCO Circule uniquement en période scolaire


